## LOCATION DES SALLES COMMUNALES TARIFS 2024

DESIGNATION DU SERVICE	<b>TARIF 2023</b>	TARIF 2024
SALLE DES FETES grande salle		
Associations communales		
1/2 journée	84,00€	
1 journée avec gratuité petite salle	139,00 €	
2 journées avec gratuité petite salle	220,00€	
couverts : forfait de	35,00 €	
Particuliers de la Commune		
1/2 journée	126,00 €	
1 journée avec gratuité petite salle	220,00€	
2 journées avec gratuité petite salle	331,00 €	
couverts : forfait de	35,00 €	
Associations + Particuliers hors commune		
1/2 journée	245,00 €	
1 journée	457,00 €	
2 journées	598,00€	
couverts : l'unité	1,80 €	
SALLE DES FETES petite salle		
Associations et particuliers de la Commune		
1/2 journée	58,00€	30,00€
1 journée	126,00€	60,00€
2 journées	0,00	120,00 €
	25,00 €	25,00 €
couverts : forfait de	25,00 €	25,00 €
Associations + Particuliers hors commune	88,00€	50,00 €
1/2 journée	168,00 €	100,00 €
1 journée	108,00 €	200,00 €
2 journées	1,80 €	35,00 €
couverts : forfait de	1,80 €	35,00 €
SALLE DES FETES petite salle + CUISINE		
Associations et particuliers de la Commune		70,00 €
1/2 journée		70,00 € 130,00 €
1 journée		230,00 €
2 journées		•
couverts : forfait de		25,00 €
Associations + Particuliers hors commune		100.00.6
1/2 journée		100,00 € 170,00 €
1 journée		300,00 €
2 journées		35,00 €
couverts : forfait de		35,00 €
REMBOURSEMENT DE LA VAISSELLE	4 00 6	0.00.0
verre	1,80 €	2,00€
assiette creuse, plate, dessert	4,75 €	5,00 €
cuillère, fourchette	2,50 €	3,00€
couteau	4,75€	5,00€
tout le reste : prix de rachat du jour		
DIVERS		
chèque caution pour réservation de la salle des fêtes	150% du prix de location la plus élévée	150% du prix de location la plus élévée
remise en état de la salle ou relavage de la vaisselle par le personnel communal	168,00 €	70,00 €